f. 28v Indictione Xa mense aprilis die VIo.
Testes: Cola Pauli Sassi de regione Arenule, Colutia Nutii Cecchi de regione Sancti Angeli et Nutius
Iohannis Açepti de regione Pontis.
In presentia sapientis viri domini Iacobi de Magistris Luce iudex palatinus et camerarius Urbis, mei notarii et
testium etc. Cum post mortem Pauli Novelli de regione Montium remanserint Andreas et Cecchole, pupilli
filii sui, et in bonis et hereditate ipsius non remanserit pecuniam pro nubendo ipsam Ceccham et modo sit
tractata de nubendo eam et tradendo ipsam in uxorem Alterio filio Corradutii Mastronis et sit concedens et
utilis parentela pro ipso Andrea pupillo, et ipse Andreas pecuniam non habeat, ut predicitur, et in bonis et
hereditate ipsius Pauli remanserit quarta pars unius casalis quod vocatur lo Palaçepto, positi extra portam
Domine, inter suos confines, et inter alia bona inmobilia ipsius Pauli non sit aliqua res inmobilis minus
dampnosa ad vendendum, quam dimidia pars dicte quarte partis dicti ca-

f. 29r salis et domina Paula filia olim Petri de Ciceronibus et uxor olim dicti Pauli Novelli, mater tutris et persona
legitima dictorum Andree et Cecchole, exposuerit ipsam medietatem dicte quarte partis dicti casalis venalem
pro habendo pecuniam eam nubendi ipsam Ceccholam et Lellus Corradutii de regione Pinee otulit se
empturum et solvere pro eodem CXXXIII florenis auri(a) et tertiam partem alterius floreni et nullus alius
comparuerit qui vellet tantum solvere pro ipso, secundum quod dicta tutris coram dicto iudice cum
sacramento horetenus declaravit, idcirco ipsa domina Paula tutris predicta, tutorio nomine ipsorum
pupillorum et pro eis, et pro comodo et honere dicti Andree pupilli, et pro nubendo ipsam Ceccham, ac die
presente, sua bona propria et spontanea voluntate, cum decreto et auctoritate dicti domini Iacobi iudicis
predicti, vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit Lello filio olim Corradutii Mastronis de
regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus vel cui seu quibus ipse
Lellus dare et concedere perpetuo voluerit, idest integram medietatem quarte partis dicti casalis quod
vocatur(b) lo Palaçepto, iunta pro indiviso cum alia medietate dicte quarte partis dicti Andree et iunta pro
****** cum aliis partibus Petri Novelli, patrui

f. 29v dictorum pupillorum(c), et aliorum consortium, quod totum casale cum suo tenimento positum est extra
portam Magiorem in territorio(d) Urbis, inter hos fines, ab uno latere tenet ***

(e) vel si qui sunt ad totum casale
et suum tenimentum plures aut veriores confines antiqui vel moderni cum terris cultis et incultis, montibus,
vallibus, pratis, pratarinis, planitiis, aquis et aquarum decursibus et cum omnibus usibus, utilitatibus,
pertinentiis et adiacentiis ad dictam medietatem quarte partis dicti casalis spectantem et pertinentem ad
habendum tenendum etc. et per Laurentium Bonianni de Magistris Luce, quem dicta tutris venditris suum
procuratorem, quo supra nomine, constituit ad investiendum ipsum emptorem de predictis investiri voluit et
mandavit et donec fuerit investitus constituit se dicta tutris, eius nomine, tenere et possidere, ad quam
possessionem adimplistendam dicta tutris venditris, quo supra nomine, eidem emptori, presenti et recipienti,
liberam facultatem concessit ut amodo in antea, ipsam medietatem quarte partis dicti casalis cum iuribus et
pertinentiis suis, propria auctoritate, possit intrare tenere possidere etc.

f. 30r ita quod, amodo in antea, proprio nomine agat petat etc. et in locum iuris et privilegium ipsius tutricis et
dictorum pupillorum sucedat et sucedere voluit et mandavit nullo iure nullaque actione dictis pupillis et sibi
tutrici pro eis in dicta parte aliqualiter reservata. Hanc autem venditionem et que dicta sunt et infra dicentur
dicta tutris, quo supra nomine, eidem Lello emptori, presenti et recipenti ac legitime stipulanti ut supra, fecit
pro pretio et nomine pretii CXXXIII florenorum auri et tertiam partem alterius floreni auri, quos dicta tutris
venditris, tutorio nomine dictorum pupillorum presentialiter numeraliter et manualiter recepit et habuit a
dicto Lello, de quibus post ipsam receptionem se bene quietam contentam et pacatam vocavit et renumptiavit
etc. asserens et confitens dicta tutris venditris dicta medietas quarte partis dicti casalis exposuisse(f) venalem
et ex ea non intervenisse ab aliqua persona tantum pretium sive tantum quantitatem florenorum quantum a
dicto Lello et sic verum esse cum iuramento, tactis sacrosantis scripturis, firmavit et promisit insuper dicta
tutris, quo supra nomine, dicto Lello emptori quod dicta medietas dicte

f. 30v quarte partis dicti casalis cum iuribus et pertinentiis sui fuit et est ipsorum pupillorum et ad eam spectat et
pertinet pleno iure et quod nulli alii persone universitati seu loco est vendita, data donata etc. et si contrarium
appareret voluit dicta venditris teneri de evictione dampnis et expensis et interesse tum de bonis suis propriis
et dictorum pupillorum et ad hec ad petitionem et istantiam dicte tutris, quo supra nomine, Guilielmus filius
olim Petri Andree de Rubeis penes dictum Lellum, presentem et recipientem ut supra, sponte fideiussit in
omnem causam et eventum omnium et singulorum predictorum, promiserunt insuper dicta venditris et dictus
fideiussor quod dicta medietas dicte quarte partis dicti casalis est XIIII rublorum terre sementaricie ad minus
et si in aliquo deficeret promiserunt, de parte ipsorum pupillorum, effectualiter adimplere, quia sic actum et
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conventum estitit inter eos, pro quibus omnibus et singulis observandis obligaverunt bona ipsorum etc. et
voluerunt, pro predictis, posse cogi omni tempore et in omni curia etc. renumptiaverunt in predictis auxilio
Velleiani senatus, epistule divi Adriani etc.
(a) L’espressione che segue fino a “floreni” é stata inserita nell’interlinea superiore   (b) P “volatur”   (c) P “pupillo”   (d) Come sembra
(e) Segue uno spazio bianco di due righe   (f) Depennato “vel”.